

Presidencia Municipal de Miguel Auza, Zacatecas. H. Avuntamiento 2018-2021

O DE COMISION

NOMBRE DEL EMPLEADO: C. MANUEL ALEJANDRO CASTAÑEDA

PUESTO Y CATEGORIA: CHOFER DE OFICIALIA

LUGAR DE LA COMISIÓN: FRESNILLO Y ZACATECAS ZAC

HORA DE SALIDA: **06:00 A.M**. .

PERIODO DE LA COMISIÓN: 16 DE MARZO DEL 2024

N1-ELIMINADO 1

ESTIMACION DE GASTOS		
TOÍAS DE LA COMISIÓN;UNO	TARIFA;	
PERNOCTAR (SI/NO):	ESTIMADO DE VIÁTICOS:	
SE TRASLADARÁ	PARA REALIZAR COMISIÓN EN:	
1 VEHÍCULO OFICIAL: YARIS 2 VEHICULO PARTICULAR: 3 AUTOBÚS:		

SELLO Y FIRMA DE LA DEPENDENCIA DIRECCION O DEPARTAMENTO/DE LA COMISION

> MANUEL ALEJANDRO CASTAÑEDA FIRMA DEL COMISIONADO

NOTA: AL TERMINO DE SU COMISION, PASAR A LA BREVEDAD POSIBLE AL DEPTO. DE TESORERIA A COMPROBAR GASTOS. VO. BO

C. MANUEL ALFONSO PICHARDO HERNANDEZGUEL AUZA, ZAG

OFICÍALIA MAYOR

ENTREGA

H. AYUNTAMIENTO 2021 - 2024 MIGUEL AUZA, ZAC

ING. JOSE LUIS CUEVAS TORRES
TESORERO MUNICIPAL

FUNDAMENTO LEGAL

- 1.- ELIMINADO el nombre de un particular, 1 párrafo de 1 renglón por ser un dato identificativo de conformidad con los artículos 3.2 fracción II inciso "a" y 21.1 fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3.1 fracción IX de la LPDPPSOEJM y Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I de los LGPPICR.
- * "LTAIPEJM: Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios.
- LPDPPSOEJM: Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados en el Estado de Jalisco y sus Municipios.

LGPPICR: Lineamientos Genenerales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios."